
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.01.29.1
Processo Administrativo N° 2021.01.29.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 01/02/2021 10:54:19

TOTAL DO PROCESSO: 2.450.237,40

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA 03.010.559/0001-90 2.450.237,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 044 828.802,00 Total: 828.802,00

Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS

Descrição: Gasolina comum

Quantidade: 165.100 Total Item: 828.802,00
---------------------------------------------------------------- ----------

Valor Unit.: 5,02

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 470.340,00 Total: 470.340,00

Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS

Descrição: Óleo diesel S 10

Quantidade: 117.000

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 062 962.526,50

Total Item: 470.340,00

Total: 962.526,50
Valor Unit.: 4,02

Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS Modelo: PETROBRAS

Descrição: Óleo diesel comum

Quantidade: 242.450 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 962.526,50

LOTE 4

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: Lt

Num: 086
Marca: PETROBRAS

50.570,00 Total: 50.570,00

Modelo: PETROBRAS

Descrição: Etanol

Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 3,89 Total Item: 50.570,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 059
-------------------------------------------------------------------------

Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS

137.998,90 Total: 137.998,90

Modelo: PETROBRAS

Descrição: ARLA 32 de 01 litro

Quantidade: 845 Valor Unit.: 2,22 Total Item: 1.875,90

Item: 2 Unidade: Kg Marca: PETROBRAS Modelo: LUBRAX

Descrição: Graxa

Quantidade: 475 Valor Unit.: 29,90 Total Item: 14.202,50

Item: 3 Unidade: Und Marca: PETROBRAS Modelo: LUBRAX

Descrição: Óleo de freio 500 ml

Quantidade: 104 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 2.496,00

Item: 4 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS Modelo: LUBRAX

Descrição: Óleo hidráulico

1 de 2
Gerado em: 12/02/2021 16:03:47


	Page 1
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA L TDA 
	------------------------------------------------------------------------- 

	Images
	Image 1



